
  Большемурашкинская Футбольная Лига
  Протокол матча   БМФЛ 5х5 / ЧЕМПИОНСКИЙ ПЛЕЙ-ОФФ

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЮНИОР   РАБОТКИ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асланов Шамиль
Бураков Артём
Горшков Илья
Графов Александр
Гусев Георгий
Дубинин Дмитрий
Заулин Артём
Коновалов Иван
Лялин Антон
Малиновский Тимофей
Малышев Иван
Малышев Сергей
Масанов Андрей
Панин Артём
Поляков Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Герольд
Арбузов Евгений
Верин Александр
Гагарин Александр
Грачёв Максим
Кузянин Артём
Кукушкин Дмитрий
Ломаченко Дмитрий
Наумов Сергей
Ханов Александр
Чунихин Анатолий
Шадрин Иван
Швецов Андрей
Янковский Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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